
Diena, datums

LTS kauss U14 4.posms - Liepāja SVĒTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 28.04.2019
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

26.04.-28.04.2019 LTSS, Liepāja 2 1208 Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle
KULIUSAS Faustas PRIEDE Tomass ČERNOVA Aleksa VALEINE Līva SOTIKOVS Aleksandrs

vs. vs. vs. vs. vs.
HARJUZOVS Georgijs ULMANIS Matīss KUPRUKA Elīza LŪSE Jasmīne KOZLOVS Bogdan

Gand.
Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle

vs. vs. vs. vs.

Fināls (zēni) Fināls (meit.) Spēle par 3.v. (zēni) Spēle par 3.v. (meit.)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts
27.04.2019

18.30 Mihails Ivanovskis

SPĒĻU SARAKSTS

Iesildīšanas laiks: no 09.00-09.50. 

Apbalvošana!!!


